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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000086300

NOMBRE GRUPOS DE ESTUDIO 757 ASOCIACION CIVIL CALLE SAN MARTIN

NUMERO 1239 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1084 19-12-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/03/2013 31/08/2013 27/11/2015
01/09/2013 31/08/2014 27/11/2014
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01/09/2014
01/09/2015
01/09/2016
01/09/2017
01/09/2020
01/09/2019
01/09/2018
01/09/2021
01/09/2022
01/09/2023

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
20063031292 Alarcén
20140874966 Gazzola
20214139899 Gonzalez
27172288672 Basso

APELLIDO

31/08/2015
31/08/2016
31/08/2017
31/08/2018
31/08/2021
31/08/2020
31/08/2019
31/08/2022
31/08/2023
31/08/2024

NOMBRE

Norberto Luis
Mario Alfredo
Alejandro Fabio

Maria Georgina

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

27/11/2015
30/11/2016
28/11/2017
27/11/2018
26/11/2021
27/11/2020
06/11/2019
30/11/2022
24/11/2023
29/11/2024

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

24/11/2023
24/11/2024
24/11/2023
24/11/2024

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20313399347 Alarcon Elias VOCAL TITULAR 24/11/2023 24
20366561197 Bergmann Juan Pablo VOCAL TITULAR 24/11/2023 24
20413237638 Bovo Matias VOCAL TITULAR 24/11/2023 24
27404536295 Tudino Marianela VOCAL SUPLENTE 24/11/2023 24
20142063183 Campagnolo Luis Alberto VOCAL SUPLENTE 24/11/2023 24
20148444197 Fornero Olmes Roberto VOCAL SUPLENTE 24/11/2023 24
20141808401 SITO GUSTAVO SINDICO TITULAR 24/11/2023 24
20374036565 Lorefice Gonzalo Matias SINDICO SUPLENTE 24/11/2023 24
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