

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000086300
NOMBRE	GRUPOS DE ESTUDIO 757 ASOCIACION CIVIL	CALLE	SAN MARTIN
NÚMERO	1239	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1084	19-12-2013

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/03/2013	31/08/2013	27/11/2015
01/09/2013	31/08/2014	27/11/2014

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/09/2014	31/08/2015	27/11/2015
01/09/2015	31/08/2016	30/11/2016
01/09/2016	31/08/2017	28/11/2017
01/09/2017	31/08/2018	27/11/2018
01/09/2020	31/08/2021	26/11/2021
01/09/2019	31/08/2020	27/11/2020
01/09/2018	31/08/2019	06/11/2019
01/09/2021	31/08/2022	30/11/2022
01/09/2022	31/08/2023	24/11/2023
01/09/2023	31/08/2024	29/11/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20063031292	Alarcón	Norberto Luis	PRESIDENTE	24/11/2023	24
20140874966	Gazzola	Mario Alfredo	VICEPRESIDENTE	24/11/2024	24
20214139899	Gonzalez	Alejandro Fabio	SECRETARIO	24/11/2023	24
27172288672	Basso	María Georgina	TESORERO	24/11/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20313399347	Alarcón	Elias	VOCAL TITULAR	24/11/2023	24
20366561197	Bergmann	Juan Pablo	VOCAL TITULAR	24/11/2023	24
20413237638	Bovo	Matías	VOCAL TITULAR	24/11/2023	24
27404536295	Tudino	Marianela	VOCAL SUPLENTE	24/11/2023	24
20142063183	Campagnolo	Luis Alberto	VOCAL SUPLENTE	24/11/2023	24
20148444197	Fornero	Olmes Roberto	VOCAL SUPLENTE	24/11/2023	24
20141808401	SITO	GUSTAVO	SINDICO TITULAR	24/11/2023	24
20374036565	Lorefice	Gonzalo Matías	SINDICO SUPLENTE	24/11/2023	24